
 

     

 

 
  ID: 8183

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID Kods: 8183
Pilsēta/rajons: Rīga / Dzirciems / Pulka
Objekta veids: Zeme
Zemes platība: 2539.00 m2

Cena: Pārdod: 285 000 EUR  

Apraksts

Pārdodam lielisku investīciju objektu - apbūves zemi ar saskaņotu būvprojektu minimālajā sastāvā 8 rindu māju
būvniecībai, katra māja  ar platību 210 m2 un garāzu. Ir arī skiču projekts dzīvokļu mājas būvniecībai - 3 stāvos, katrā
stāvā 7 dzīvokļi + 30 auto stāvvietas pazemes stāvā.

Lieliska atrašanās vieta, Dzirciems, ļoti tuvu pilsētas centram, tuvumā arī Stradiņa Universitāte, ērta izbraukšana uz
Jūrmalas pilsētu.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 8183

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 8183

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

